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44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофшшмиподгстовки).Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

1 курс, гр. 1001-503

1.

2

З.

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка
Фонетика
английского языка
Введениев
языкознание

Дата Время

А: 8.30

в: 12:10

А: 10.00

в: 13.00

9,00

Аудитория

330

442

422

ФИО
экзаменатора

ТагировРЛ/Ј.

Хасанова О.В,

ИсламоваЭВА,

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготовки). Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

1 курс, гр. 1001-5C4

20

З.

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка
Фонетика
английского языка
Введениев
языкознание

Дата Время

А: 8,30

в: 12:10
А: 10.00

в: 13.00

13.00

Аудитория

330

442

442

ФИО
экзаменатора

ПавловаЮ.ИО

Хасанова О,В,

ИсламоваЭ.А.



лгд

1

2

З

44003 005 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилям;иподготовки),Иностранный
(английский) язык и ВТОЁОЙиностранный(китайский) язык

1 курс, гр. 10.1-505

20.012026

12.01.2026

17.01.2026

12.01.2026

22.01.2026

16.0102026

19.01.2026

22.01.2026

16001,2026

12.01.2026

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка

Фонетика
английского языка
Введениев
языкознание

Дата Время

А: 8.30

в: 10.10

А: 9,00
в: 13.00

9.00

Аудитория

326

442

443

ФИО
экзаменатора

Валиуллина
ПавловаЮ.И.
Шемјцуренко

ов
ИсламоваЭ.Ао

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилтшподготовки).Иностранный
(английский) язык и второйиностранный(китайский) язык

1 курс, гр. 10.1-506

1

2

З

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка
Фонетика
английского языка
Введениев
языкознание

Дата Время

А: 8.30

в: 10,10

10000

9.00

Аудитория

330

504

505

ФИО
экзаменатора

Валиуллина

Хасанова О.В,

ИсламоваЭВА.

45,04301 Филология. Текстоваяаналитика в образсванкии науке (с применением
электронногообученияи дистанционных образовательныхтехнслогий)

1 курс, гр. 10.1-507

Дисциплина

Филология в системе
современного
гуманитарного
знания
Основы прикладной
лингвистики
Психолингвистика
Современный
усскийязык

Дата

1

2

З
4

Время

15,50

14.00

14.00

14.00

Аудитория

505

504

442

443

ФИО
экзаменатора

Деюиухаметова

ВольскаяЮоА.

ШелестоваО.В,

ЕрофееваИВ.

44004,01 Педагогическоеобразование.Педагогическийдизайн:проектирование
образовательногоконтента по иностраннымязыкам

1 курс, гр. 1001-508



44004,01 Педагогическоеобразование.Иностранныеязьпа в сферепрофессиональной
коммуникации (с применениемэлектронногообученияи дистанциокшых образовательных

технологий)
1 курс, гр. 10.1-512

Jf2

1

19001,2026

2

12.01.2026

З
22.01.2026

4

15.01.2026

5

15.01.2026

20.0102026

12.01.2026

15.01.2026 12.10

Дисциплина

Современные
проблемыи

инновации в

об азовании
Методологияи
методы
педагогических
исследований
Научныеосновы
образованияв

Дата

областииностранных
языков
I</B Первый
иностранныйязык:
английский
К/В Первый
иностранныйязык:

немецкий

Время

15,50

10.00

10.00

10.00

10000

Аудитория

426

443

404

442

443

ФИО
экзаменатора

Ахмадуллина
РЛТ,

Фахрутдинова

КуприяновРОВо

ГафиятоваЭВ

ИвановаТК.

1

2

З

Дисциплина

Современные
проблемыи

инновации в

об азовании
Методологияи
методы
педагогических
исследований
Научныеосновы
образованияв

областииностранных
языков

Дата Время

12.10

12.00

Аудитория

409

426

409

ФИО
экзаменатора

Ахмадуллина
Ром.

Фахрутдинова

Нурутдинова

45.04.01. Филология.Международнаяпрофессиональнаякоммуникацияв евразийском
пространстве(с применениемэлектронногообученияи дисташдионных обпазовательных

технологий)
1 курс, гр. 10,1-514

Дисциплина Дата Время АудпторияФИО
экзаменатора



Дата
1.

2

З.

4.

1 Филология в системе

современного 17.01.2026
гуманитарного
знания
Историяи2

21.01.2026
методология на ки

19.01.2026

13.01.2026

22.01.2026

16.01.2026

16.01.2026

13.01.2026

2300102026

10.01.2026

9,00

10.00

505

409

Денмухаметова

ШакироваД.Ш.

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямилодготовки), Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

2 курс, гр. 1001-403

Дисциплина

Теорияи практики
воспитания
Методыпсихолого-
педагогической
диагностики и анализа
данных

Практическийкурс
английскогоязыка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка

Время

8.30

9.00

14.00

9.00

Аудитория

401

404

408

403
405

ФИО
экзаменатора

Ахмадуллина

ШакироваГО.

КаримоваА.Ав

РахимоваА,Э.
МингазоваЕР.

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготовки). Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

2 курс, гро10,1-404

лсд

1.

2

З.

4.

Дисциплина

Теорияи практики
воспитания
Методыпсихолого-
педагогической
диагностики и
анализа данных

Практическийкурс
английского языка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка

Дата Время

10.00

10.00

10.00

10.00

Аудитория

407

404

407

402

ФИО
экзаменатора

Ахмадуллина

ШакироваГ.Ф.

Хасанова ОоВ.

МамаеваАоД.

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготовки), Иностранный
(английский) язык и второйиностранный(китайский) язык

2 курс, гр. 10.1-405



Дата

1,

10.01.2026

2

13.01.2026

З,
20.01.2026

4.

16.01.2026

13.01.2026

09.01.2026

19,012026

15.01.2026

13,0102026

19.01.2026

22.01.2026

Дисциплина

Теорияи практики
воспитания
Методыпсихолого-
педагогической
диагностики и
анализа данных

Практическийкурс
английского языка
Практическийкурс
китайскогоязыка

Время

10.1С

14.ос

10.ос

10.ос

Аудитория

406

404

403

443

ФИО
экзаменатора

Ахмадуллина
ЕМ.

ШакироваГО.

Залиуллина
Фоме

МадинаХ.

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготсвки),Иностранный
(английский) язык и второйиностранный(китайский) язык

2 курс, гр. 101-406

1,

З.

4.

1.

30

4,

Дисциплина

Теорияи практики
воспитания
Методыпсихолого-
педагогической
диагностики и
анализа данных

Практическийкурс
английского языка
Практическийкурс
китайскогоязыка

Дата Время

12.10

15000

12,00

9,00

Аудитория

407

404

402

44,03.01 Педагогическоеобразование.Иностранныйязык
2 курс, гр. 10.1-4C8

Дисциплина

Теорияи практики
воспитания
Методыпсихолого-
педагогической
диагностики и
анализа данных

Практическийкурс
иност анного языка
Теоретическая
фонетика
иност анного языка

Дата Время

13.50

12000

10,00

9.00

Аудитория

405

404

408

409

ФИО
экзаменатора

Ахмадуллина
РОМ.

ШакироваГ.Фв

Файзуллина
РВА.

МадинаХ.

ФИО
экзаменатора

Ахмадуллина
ЕМ.

ШакироваГ.Фо

Гапеевагеи.

алеева Г.И.



Дата

1.

2.

З.

4.

лсд

1.

2.

30

4.

45004,01 Филология. Текстоваяаналитика в образовањлии науке (с применением
электронногообученияи дистанционных образовательныхтехнологий)

2 курс, гр. 10.1-409

19,0102026

12.01.2026

15.01.2026

22001,2026

19.01.2026

13.01.2026 12.10

13.01.2026 12.10

12001.2026

12.01.2026

Дисциплина

Деловой
иност анный язык
Методы
лингвистических
исследований
Компьютерные
технологии в

лингвистике
Системаобработки
естественныхязыков

Время

17.30

14.00

17.30

17030

Аудитория

421

404

409

408

ФИО
экзаменатора

МартыноваЕВ

ШелестоваОВО

Хакимов Б.Э.

АгафоновАА.

44.04.01 Педагогическоеобразование.Педагогическийдизайн:проектирование
образовательногоконтента по иностраннымязыкам

2 курс, гре1001-410

Дисциплина

Педагогический
дизайнв иноязычном
об азовании
Цифровой
инструментарий
современного
учителя
иност анного языка
К/В Первый
иностранныйязык:
английский
К/В Первый
иностранныйязык:

немецкий

Дата

16.01.2026

Время

14000

10.00

Аудитория

443

423

405

408

ФИО
экзаменатора

Мухамадьярова
АоФ.

Мухамадьярова
АоФ.

ГафиятоваЭ.В,

ИвановаТ.К.

44004001 Педагогическоеобразование.Иностранныеязыки в сферепрофессиональной
коммуникации (с применениемэлектронногообученияи дистанционных образовательных

технологий)
2 курс, гро10.1-414

лсд

1.

2.

Дисциплина

К/В Английскийязык

К/В Китайский язык

Дата Время

15 50

15 50

Аудитория

426

409

ФИО
экзаменатора

Нурутдинова
Шаки ова ДЛИ.



45.04.01 Филология.Международнаяпрофессиональнаякоупиуникащя в евразийском
пространстве(с применениемэлектронногообученияи дистанщонных образовательных

технологий)
2 курс, гр. 10.1-416

09.01.202630

13.5019.01.20264.

15.01.20265,

23.01.2026

16.01.2026

09.01.2026 13000

12.01.2026
15.50

19.01.2026

22.01.2026

09.01.2026

15.01.2026

Инновационные
технологии в

обучении
иност анным языкам
Современные
прагматическиеи
дискурсивные
исследования
Тренинг
профессионального
общенияна
иност анном языке

17.30

17.30

404

Литвиненко

504

ИвановаТ.К.

404

Шакировадеш.

Дисциплина

Деловой10
иност анный язык
Речевые
технологии в2.
областипервого
иност анного языка
Речевые
технологии в

З. областивторого
иност анного языка
Современный
русскийязык в4.

профессиональной
комм никации

Дата Время

13.00

17.00

Аудитория

421

409

423

408

ФИО
экзаменатора

ТугановаСВ.

ВагнерК.Ро

Шакирова
дош.

СабироваА.И,

44003 005 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиПОДГОТОВКЕ). Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

З курс, гр. 10.1-305

ЛГ2

1

2

3

4

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка
Лексикология
английского языка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка
Методикаобученияи

воспитания в области

Дата Время

9.00

9000

9.00

10.00

Аудитория

421

408

406

404

ФИО
экзаменатора

Гильмутдинова

БуслаеваТ,Хо

РахимоваАЭ,

ХасановаОВ.



Jf2

1

2

3

4

5

12.01.2026

22.01.2026

15.01.2026

12.01.2026

09.01.2026

19.01.2026

12.01.2026

16,012026

23.01.2026

19.01.2026

первогоиностранного
английского языка
Методикаобученияи
воспитания в области
второгоиностранного
языка

9.00 406 Мухамадьярова

44.03,05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготовки),ИЕостранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

З курс, гр. 10.1-306

1

2

3

4

5

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка
Лексикология
английского языка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка
Методикаобученияи
воспитания в области
первогоиностранного
(английского языка
Методикаобученияи
воспитания в области
второгоиностранного
языка

Дата Время

9.00

9,00
13.00

12.00

9300

9,00

Аудитория
406
407

403

405
408

407

403
405

ФИО
экзаменатора
ШелезтоваО.В,
Ма тынова ЕВ.

БуслаеваТоХ.

НазароваГ.И.
МадинаХ.

Кривошеева
ноно

НазароваГ.И.
ИгнатенкоАоВ.

44003.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофиляњтподготсвки).Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

З курс, гр. 101-307

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка

Лексикология
английского языка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка
Методикаобученияи
воспитания в области
первогоиностранного
английского языка

Дата Время

9.00

13.00

9,00

15.00

Аудитория

405
408

505

504
505

404

ФИО
экзаменатора
Гильмутдинова

Муфазалова
н.и.

БуслаеваТ.Х,

МамаеваАД.
ГазизоваЛГ.

Хасанова О.В.



Дата
1

2

З

4

5

1

2

З

5

19001,2026

23.01.2026

15.01.2026

12.01.2026

09.01.2026

16.01.2026

12.01.2026

20.01.2026

Методикаобученияи
воспитания в области 09.01.2026
второгоиностранного
языка

12.00 4C8 ДавитоваI-LP.

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготовки). Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

З курс, гр. 10,1-308

Дисциплина

Практическийкурс
английскогоязыка
Лексикология
английского языка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка
Методикаобученияи
воспитания в области
первогоиностранного
(английского языка
Методикаобученияи

воспитания в области
второгоиностранного
языка

Время

9,00

13,ос

9.00

10.ос

11.ос

Аудитория

442

505

408

401

401

ФИО
экзаменатора
Шемшуренко

Буслаеватоха

МадинаХ.

Хасанова О.В.

ИгнатенкоА.В.

44.03.01 Педагогическоеобразование.Иностранныйязык
З курс, гр. 10.1-309

Дисциплина

Практикапо
профилюподготовки
(в области
иност анных языков
Практическийкурс
иност анного языка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка

Дата Время

10.00

10.00

10.00

Аудитория

442

40L

442

ФИО
экзаменатора

РахимоваА.Э.

РахимоваАЭ.

Гатиятуллина
гомо

Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготовки). Иностранный(английский) язык и второйиностранныйязык
4 курс, гр. 10.1-2C5



Дата

1.
19.01.2026

20
12.01.2026

3.

09.01.2026

40

15.01.2026

22.01.2026

19001.2026

12.01.2026

15.01.2026

15.01.2026

19.01.2026

12.01.2026

Дисциплина

Стилистика
английскогоязыка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка
Методикаобученияи
воспитания в области
первогоиностранного
(английского) языка
Методикаобученияи

воспитания в области
второгоиностранного
языка

Время

15:50

15.00

12.00

10.00

Аудитория

406

405

405

405

ФИО
экзаменатора

БукачО.В.

ТулусинаЕ.А.

Максимова

Мухамадьярова

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямипощотовки). Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

4 курс, гр. 10.1-206

1

2

3

4

1

2

3

4

Дисциплина

Стилистика
английскогоязыка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка
Методикаобученияи
воспитания в области
первогоиностранного
(английского) языка
Методикаобученияи

воспитания в области
второгоиностранного
языка

Дата Время

13000

12.00

13.00

12.00
15.00

Аудитория

423

442
443

423

505

ФИО
экзаменатора

БукачО.В,

НизамиеваЛ.Р
МадинаХв

Максимова

Назаровагеи.
Игнатенко А.В.

44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготовки). Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

4 курс, гр. 10.1-207

Дисциплина

Стилистика
английскогоязыка
Практическийкурс
второгоиностранного
языка
Методикаобученияи

воспитания в области
первогоиностранного
(английского) языка
Методикаобученияи
воспитания в области

Дата Время

12,00

13.00

10.00

12.00

Аудитория

423

421

423

421

ФИО
экзаменатора

БукачОВО
Колабинова

Максимова
кою.

ДавитоваНОР-



второгоиностранного
языка

44.03.01 Педагогическоеобразование.Иностранный(французский) язык
4курс, гр. 10.1-208

Jf2

1,
12.01.2026

2.
20.01.2026

3.
09.01.2026

4,

15.01.2026

5.
23.01.2026

1

2

12.01.2026

09.01.2026

16.01.2026

22.01.2026

19.01.2026

Дисциплина

Практическийкурс
ан зского языка

Практикумпо устному
переводув сфереправа

ан зский язык
Стилистика
ан зского языка

Страноведениеи

лингвострановедение
( ан зский язык)

Методикаобученияи

воспитания в области
ан зского языка

Дата Время

14.00

13000

12.00

13.00

13.00

Аудитория

421

407

442

404

404

ФИО
экзаменатора

МингазоваРР.

НизамиеваЛОР.

МингазоваРР.

Острсумова
(ЭВФ.

ВасильеваВ он,

44.03.01 Педагогическоеобразование.Иностранныйязык
4 курс, гр. 10,1-210

Дисциплина

Практическийкурс
иност анного языка
Методикаобученияи

воспитания в области
иност анного языка

Дата

16.01.2026

13.01.2026

Время

14,00

9.00

Аудитория

409

409

ФИО
экзаменатора

ЗариповаЗам.

Мухамадьярова
А.Фо

44,03005 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямиподготовки). Еностранный(английский) язык и второйиностранньмязык
5 курс, гр. 1001-105

4.

5.

б.

7.

8.

Дисциплина

Практическийкурс
английскогоязыка
Лингвострановедение
английский язык)

Практическийкурс
второгоиностранного
языка

Теоретическийкурс
второгоиностранного
языка
Технологии подготовки
к итоговой аттестации
по английском язык

Дата Время

10.00

14,00

15000

12.00

9.00

Аудитория

421

505

405

421

404

ФИО
экзаменатора

МартыноваЕВ

ГурьяноваКА.

Мухамадьярова

ЗариповаЗоМв

КаримоваАА.



Дата

1.

20

3.

4,

5,

44003005 Педагогическоеобразование(с двумяпрсфилягиподготовки) Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

5курс, гр. 10,1-106

12.01.2026

16.01.2026

22.01.2026

09.01.2026

19.01.2026

12.01.2026 13.00

09.01.2026 13.00

15.01.2026 13.ос

19.01,2026

22.01.2026

Дисциплина

Практическийкурс
английского языка
Лингвострановедение
(английский язык)

Практическийкурс
второгоиностранного
языка

Теоретическийкурс
второгоиностранного
языка

Технологии подготовки
к итоговой аттестации
по английском язык

Время

12.00

10:00

12.00

12.00

12.00

Аудитория

409

409

404
409

409
404

404

ФИО
экзаменатора

ХарьковаЕВ,

ГурьяноваКА.

НазароваГОП
МадинаХо

ВасильеваВ ОН.
Игнатенко А.В.

КаримоваАА,

44,03005 Педагогическоеобразование(с двумяпрофилямилодготовки). Иностранный
(английский) язык и второйиностранныйязык

5курс, гр. 10.1-107

1.

2.

3.

4.

5.

Дисциплина

Практическийкурс
английскогоязыка
Лингвострановедение
(английский язык
Практическийкурс
второгоиностранного
языка

Теоретическийкурс
второгоиностранного
языка
Технологии подготовки
к итоговой аттестации
по английском язык

Дата Время

12.00

9.00

Аудитория

407

406

442
443

409

404

Исполнители:

Зам.и.о. декана ВШЗФиМП<
по образовательнойдеятельности

И.оодекана ВШЗФиМК
Зам, директорапо образовательной
деятельности ИФМК КФУ

ВедущийспециалистДО

ФИО
экзаменатора

Яшина IVLE

ГурьяноваКА,
МамаеваАДО
ДавитоваНОР,

Колабинова
тио

КаримоваАА.

ОВО Шелестова

ЭозоГафиятова

ОАОКурбанова
. Яббаров


